

Årsredovisning för  
**Tornseglet AB**  
556820-8432

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tornseglet AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kävlinge 2025-07-18

  
Magnus Hahnsjö  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tornseglet AB, 556820-8432, med säte i Kävlinge får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2010-10-07 och bedriver sedan dess revisionsverksamhet jämte rådgivning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under nästa räkenskapsår kommer bolaget att upphöra med revisionsverksamhet samt övergå till att bedriva konsultverksamhet inom områdena ekonomi och organisation samt även bedriva kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen kommer att vara betydligt lägre än tidigare år.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 050	2 988	2 291	2 017
Resultat efter finansiella poster	2 591	1 825	1 144	1 078
Soliditet, %	82	78	75	73

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		4 024 418
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-300 000
Årets resultat			1 537 262
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>5 261 680</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 724 418
årets resultat	1 537 262
Totalt	5 261 680
disponeras för utdelning, balanseras i ny räkning	310 000
	4 951 680
Summa	5 261 680

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 049 676	2 988 490
Övriga rörelseintäkter		519 700	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 569 376</b>	<b>2 988 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 838	-107 232
Övriga externa kostnader		-102 464	-100 014
Personalkostnader	2	-883 337	-1 083 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 059 639</b>	<b>-1 291 162</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 509 737</b>	<b>1 697 328</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	81 315	28 471
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-738
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>81 315</b>	<b>127 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 591 052</b>	<b>1 825 061</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-651 000	-433 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-651 000</b>	<b>-433 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 940 052</b>	<b>1 392 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-402 790	-268 251
<b>Årets resultat</b>		<b>1 537 262</b>	<b>1 123 810</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 151 000	2 844 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 151 000	2 844 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 151 000</b>	<b>2 844 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		570 870	216 439
Övriga fordringar		306 831	540 398
Summa kortfristiga fordringar		877 701	756 837
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 509 700	2 087 052
Summa kassa och bank		3 509 700	2 087 052
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 387 401</b>	<b>2 843 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 538 401</b>	<b>5 687 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 724 418	2 900 608
Årets resultat		1 537 262	1 123 810
Summa fritt eget kapital		5 261 680	4 024 418
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 311 680</b>	<b>4 074 418</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 084 000	433 000
Summa obeskattade reserver		1 084 000	433 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		4 556	-
Skatteskulder		402 790	505 925
Övriga skulder		585 189	524 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 186	150 186
Summa kortfristiga skulder		1 142 721	1 180 471
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 538 401</b>	<b>5 687 889</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Ränteintäkter, övriga	81 315	28 471
<b>Summa</b>	<b>81 315</b>	<b>28 471</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-07-18

Kävlinge den 18 juli 2025



Magnus Hahnsjö  
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma